平成２９年５月１１日
薩摩川内市企業連携協議会

製造関係会員企業  各　位
薩摩川内市企業連携協議会
会　長　田中　博
「ものづくりフェア2017」への出展について（ご案内）
時下　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
  日頃より当協議会の活動に御協力を賜り心より感謝申し上げます。
　さて、当協議会では、会員企業の自社製品の販路拡大及び技術交流や情報収集・交換の場を図る事を目的に例年都市圏での展示会に出展しております。
　今回、福岡市で開催される「ものづくりフェア2017」へ出展することになりました。
　小間料は、当協議会で借り上げ、出展企業に一部負担は頂きますが、単独で出展されるより安価で出展頂けます。（今回は、１小間を借り上げ１～３社で使用頂く予定です。）
　別添出展要領等を参照のうえ、出展を希望される企業様は末尾の出展申込書を５月２２日（月）までに事務局へファックス又はメールにて送信くださるようお願いします。

ものづくりフェア2017出展申込書
FAX・Mail送信票
薩摩川内市企業連携協議会事務局　　　Fax : 0996-20-5570
　　　　　　　　　　　　　　Mail：shoko@city.satsumasendai.lg.jp
薩摩川内市 商工観光部 商工政策課 商工・企業支援グループ坂上・平嶺・武田　行き
	企業名

	担当者氏名・連絡先

	証明・実演に要する電気使用の予定
	有り　・　　無し

	主な出展物

※必要事項御記入のうえこのままファックス又はメールにて送信ください。
問い合わせ先

薩摩川内市 商工観光部

商工政策課 商工・企業支援グループ（坂上・平嶺・武田）

TEL　23-5111（内線4321）